Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Darlon da Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

Marco Aurélio Augusto

Requerente

Bruno Paula Mattos Caravieri

Requerente

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 67.636.990,13 (sessenta e sete milhões,

seiscentos e trinta e seis mil, novecentos e noventa reais e treze centavos)

(Valores atualizados para fevereiro de 2023)

e Demais Débitos — Total de R$ 67.636.990,13 (sessenta e sete milhões,

seiscentos e trinta e seis mil, novecentos e noventa reais e treze centavos)

80 218 001775-30 2.210.769,70 Em cobrança

80 2 18 002105-02 1.926.074,10 Em cobrança

80 2 18 008467-17 8.354.115,46 Em cobrança

80 2 18 008832-48 21.170,07 Em cobrança

80 2 18 009281-01 190.811,86 Em cobrança

80 2 18 009542-85 6.609.537,72 Em cobrança